
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «18» октября 2016 г.                     д.Чертовищи                            №  303 

 

О внесении изменений в административный  регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на 

недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности 

муниципального образования, включая предоставление информации об объектах 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в аренду» 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения Аппарата 

Правительства Ивановской области от 23.08.2016 № 2272,  администрация Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в административный  регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое 

имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, 

включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» утвержденный 

постановлением администрации Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области  от 05.05.2016 № 98 (далее – административный  

регламент): 

 1.1. Наименование пункта 2.6. раздела 2 административного регламента изложить в 

новой редакции: 

 «2.6.  Исчерпывающий перечень документов, предоставляемых заявителем, для 

получения муниципальной услуги» 

 1.2. Подпункт 2.6.2. пункта 2.6. раздела 2 административного регламента изложить в 

новой редакции: 

 «2.6.2. К заявлению прилагаются: 

 1) документ, удостоверяющий личность;  

 2) доверенность, если интересы заявителя представляет уполномоченное лицо; 

 3) документы в отношении запрашиваемого объекта, в т.ч. схемы размещения (при 

наличии). 

Документы, указанные в подпункте 2.6.2. настоящего административного регламента, 

заявитель предоставляет самостоятельно. 

Все документы представляются в копиях с одновременным представлением 

оригинала. Копию документа после проверки ее соответствия оригиналу заверяет лицо, 

принимающее документы. Оригиналы документов возвращаются заявителю.» 

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского  

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, разместить на 

официальном сайте администрации Сунженского  сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 Глава  Сунженского сельского поселения 

  Вичугского муниципального района                                    

  Ивановской области:                                                      М.Е.Хлюпин 

garantf1://28281611.0/
garantf1://28281611.0/

